28 韦炳彬 有限合伙人 医疗产品事业部物料主管 8 年 0.77 0.22%

29 吴桂军 有限合伙人 健康秤事业部结构工程师 4 年 0.42 0.12%

30 陆德正 有限合伙人 健康秤事业部电子工程师 5 年 0.42 0.12%

31 曾斌 有限合伙人 体系部主管 2 年 0.42 0.12%

32 杨健 有限合伙人
医疗产品事业部电子工程

师
6 年 0.42 0.12%

33 黄家辉 有限合伙人 医疗产品事业部结构工程 2 年 0.42 0.12%

广东乐心医疗电子股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-63

师

34 黄凌辉 有限合伙人 健康秤事业部工程师 5 年 0.40 0.11%

35 童纯业 有限合伙人 健康秤事业部物控主管 8 年 0.25 0.07%

合   计 - 351.00 100.00%

（三）控股股东和实际控制人控制的其他企业情况

除发行人外，控股股东、实际控制人潘伟潮在报告期内曾经投资了 Transtek

Industrial Co.,Limited（以下简称“香港 Transtek”），注册地址为 Room401A，

4/F，Tung Sun Commercial Centre, 194-200 Lockhart Road, Wanchai, Hong Kong，

注册资本为 10,000 港币，主要从事进出口贸易业务，股东结构为潘伟潮持股

100%。

香港 Transtek 于 2011 年 10 月停止经营业务并于 2013 年 3 月 8 日完成了所

有的注销手续。2013 年 11 月 20 日，香港其礼律师行出具了《法律意见书》，

确认“Transtek 公司已于 2013 年 3 月 8 日注销，不存在违法违规行为”。

截至本招股说明书签署日，除本公司外，控股股东、实际控制人潘伟潮没有

投资其他企业。

（四）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人的股份是否

存在质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东和实际控制人持有的本公司股份不

存在质押、冻结或其他有争议的情况。

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况、本次发行及公开发售的股份以

及本次公开发售的股份占发行后总股本的比例

本次发行前，公司总股本为4,420万股，本次公开发行及老股转让的股份总

数合计不超过1,480万股，占发行后总股本的比例不低于25%。本次发行将优先发

行新股，若发生老股转让，老股转让数量合计不超过500万股，且不超过自愿设

广东乐心医疗电子股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-64

定12个月及以上限售期的投资者获得配售股份的数量。发行后公司总股本不超过

5,900万股。

本次发行前后（假设本次发行新股1,480万股，不考虑老股转让），公司股

本变动情况如下表：

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构
股东名称

持股数量/股 持股比例 持股数量/股 持股比例

一、发行前股东 - - - -

潘伟潮 26,846,400 60.74% 26,846,400 45.50%

麦炯章 4,002,600 9.06% 4,002,600 6.78%

汇康投资 2,940,000 6.65% 2,940,000 4.98%

协润投资 2,520,000 5.70% 2,520,000 4.27%

高榕资本 2,200,000 4.98% 2,200,000 3.73%

沙华海 1,692,600 3.83% 1,692,600 2.87%

欧高良 1,436,400 3.25% 1,436,400 2.43%

吕宏 1,386,000 3.14% 1,386,000 2.35%

黄瑜 840,000 1.90% 840,000 1.42%

周康 336,000 0.76% 336,000 0.57%

二、社会公众股 - - 14,800,000 25.08%

合  计 44,200,000 100.00% 59,000,000 100.00%

（二）发行人前十名股东

序号 股东名称 股份性质 持股数量/股 持股比例

1 潘伟潮 自然人股 26,846,400 60.74%

2 麦炯章 自然人股 4,002,600 9.06%

3 汇康投资 境内非法人股 2,940,000 6.65%

4 协润投资 境内非法人股 2,520,000 5.70%

5 高榕资本 境内非法人股 2,200,000 4.98%

6 沙华海 自然人股 1,692,600 3.83%

7 欧高良 自然人股 1,436,400 3.25%

8 吕宏 自然人股 1,386,000 3.14%

9 黄瑜 自然人股 840,000 1.90%

广东乐心医疗电子股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-65

10 周康 自然人股 336,000 0.76%

合  计 - 44,200,000 100.00%

（三）发行人前十名自然人股东及其在公司任职情况

公司共有7名自然人股东，其在公司的任职情况如下：

序号 股东名称 持股数量/股 持股比例 在公司任职情况

1 潘伟潮 26,846,400 60.74% 董事长、总经理、法定代表人

2 麦炯章 4,002,600 9.06% 董事、副总经理

3 沙华海 1,692,600 3.83% 董事、副总经理

4 欧高良 1,436,400 3.25% 监事会主席

5 吕宏 1,386,000 3.14% 监事

6 黄瑜 840,000 1.90% 首席运营官

7 周康 336,000 0.76% 董事

（四）最近一年发行人新增股东情况

2014 年 6 月 20 日，乐心医疗召开 2014 年第一次临时股东大会，全体股东

一致同意增加注册资本 220 万元，由高榕资本以 2,488 万元增资入股，其中 220

万元计入公司注册资本，剩余 2,268 万元作为股本溢价计入资本公积。

本次增资以乐心医疗 2014 年全年预计净利润 4,500 万元为计算基础，按约

11 倍的市盈率计算得出。

2014 年 6 月 30 日，公司完成本次增资的工商登记变更，注册资本增至 4,420

万元。

高榕资本成立于 2014 年 6 月 11 日，性质为有限合伙企业，其基本情况如下：

名称 高榕资本（深圳）投资中心（有限合伙）